報道機関各位

萩原朔太郎賞に係る寄附受入及び感謝状贈呈式

 萩原朔太郎賞の設立時より受けている東和銀行からの寄附（金１００万円）の受け入れと、それ

に対する感謝状の贈呈式を行います。

 東和銀行からの寄附の受け入れは本年度で２６回目となり、日本有数の詩の賞である萩原朔太郎

賞の運営上極めて大きなウェイトを占めており、本市の文化振興に寄与しています。

１ 日 時   平成３０年２月２６日 午後４時００分から午後４時３０分

２ 会 場   前橋市役所 ４階 来賓室

３ 出席者   東和銀行 取締役専務執行役員 江原 洋 氏

        前橋市長 他

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－２３５－８０１１

PRESS RELEASE 平成３０年 ２月２０日

担当者

文化国際課 文学館